
Info e Contatti 

Responsabile di Servizio  

Portale internet Unione http://www.cm-amiata.gr.it/l_unione/uffici_e_servizi/servizio_tributi_associato-

479.html 

 

 

 Recapiti Uffici Tributi Comunali  

 
ARCIDOSSO  

Simone Zacchini Tel. 0564/965052 mail simone.zacchini@comune.arcidosso.gr.it 

  

 CASTEL DEL PIANO 

 Lorenzoni Sofia RECAPITI Tel. 0564/965470  mail  s.lorenzoni@comune.casteldelpiano.gr.it 

  

 CASTELL’AZZARA  

Santori Paolo RECAPITI Tel. 0564/965125 mail p.santori@comune.castellazzara.gr.it 

  

 ROCCALBEGNA 

 RECAPITI Tel. 0564/965034 mail ragioneria@comune.roccalbegna.gr.it 

  

 SANTA FIORA 

 Lorenzoni Maria Pia RECAPITI Tel. 0564/965308  mail tributi.lorenzoni@comune.santafiora.gr.it 

  

 SEGGIANO 

 Badini Daniele RECAPITI Tel. 0564/965371  mail d.badini@comune.seggiano.gr.it 

 

 SEMPRONIANO 

 Zammarchi Alessandro RECAPITI Tel. 0564/986320 mail a.zammarchi@comune.semproniano.gr.it 
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